

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **5464 Antoni Skarżyński-Frątczak**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

5464 Antoni Skarżyński-Frątczak



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **5464 Antoni Skarżyński-Frątczak**



Ostrowiec Świętokrzyski, woj. świętokrzyskie

Antoś jest dzieckiem, które do czwartego roku życia rozwijało się prawidłowo. Pojawiające się nieprawidłowości w rozwoju dziecka sprawiły, że na bilansie zgłosiłam fakt, że dziecko ma bardzo ciężką mowę i duży opór przed odpampersowaniem. Od tej wizyty rozpoczęła się nasza droga związana z diagnozowaniem syna.



Wizyta w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w dużym stopniu potwierdziła podejrzenia. Niestety kolejne wizyty u specjalistów, czyli u neurologa i psychiatry tylko potwierdziły w stu procentach wstępne diagnozy - spektrum autyzmu.

Samotne rodzicielstwo jest bardzo trudne, ale bycie samotnym rodzicem dziecka ze spektrum autyzmu sprawiło, że nasz świat na moment się zawalił. Tylko szybkie działanie moje jako matki, wdrożenie terapii specjalistycznych sprawiło, że obecnie rozwój Antosia troszeczkę ruszył do przodu. Antoś w maju skończy 7 lat i mimo, że dzieci w tym wieku są już w dużym stopniu samodzielne, to jednak Antoś potrzebuje pomocy praktycznie w każdej dziedzinie. Antoś uczęszcza do przedszkola, ale mimo, że lubi dzieci to jednak nie potrafi się z nimi zintegrować. W przedszkolu uczęszcza na terapię ze specjalistami, które sprawiają, że mowa się rozwija, ale wciąż walczymy o to, by oprócz echolalii była szansa normalnego dialogu. Jesteśmy również w trakcie wykonywania badań niezbędnych do zastosowania znieczulenia ogólnego w centrum stomatologii, gdzie Antoś będzie mieć usuwane ząbki. Chciałabym też wypracować z nim poprawę sylwetki, ale wizyty u rosnącej liczby specjalistów niezbędnych do leczenia i terapii niestety przekracza moje możliwości finansowe, ponieważ jako samotna matka oprócz Antosia mam jeszcze dwoje dzieci pod opieką.

Bez wsparcia i pomocy ludzi o dobrych sercach nie będę w stanie dalej walczyć o sprawność Antosia. Zwracam się do Państwa z prośbą o to by zauważyli mojego syna, otworzyli przed nim serca i wyciągnęli pomocną dłoń.

Z wyrazami szacunku
Mama Antosia.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 5464
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
na podstawie udzielonych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. WNIOSKOWANA KWOTA Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zbadaniu do potrzeb organizacyjnej w 2024 r.
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczonej kwocie w poz. 150, wyrażony zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatniająca kwota i z podaniem telefon, e-mail.	
149. Cel szczegółowy 1,5% 5464 ANTONI SKARŻYŃSKI-FRATCZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

